Planten
Naam

Aardpeer

Akkerdistel
Akkervergeet-mij-nietje
Akkerviooltje

Amerikaans krentenboompje

Amerikaanse eik

Amerikaanse kruidkers
Amerikaanse vogelkers

Avondkoekoeksbloem
Azijnboom

Beemdkroon
Bermooievaarsbek
Bernagie

Bijvoet

Bitterzoet
Blaassilene

Boerenwormkruid
Bolderik

Bont kroonkruid
Bonte wikke

Bosandoorn
Boskruiskruid

Boswilg
Brem

Canadese guldenroede
Chinese bruidssluier

Dagkoekoeksbloem
Damastbloem

Daslook
Donkere ooievaarsbek

Doornappel
Duinroos

Duizendblad
Echte wegdistel

Eendagsbloem
Eenstijlige meidoorn

Egelboterbloem
Engels raaigras
Europese hanenpoot
Fluitenkruid

Franjekelk
Geel nagelkruid

Geelrode naaldaar
Gekroesde melkdistel

Gelderse roos
Gele dovenetel
Gele kamille
Gele lis

Natuurtuin 2020
Wetenschappelijke naam

Helianthus tuberosus
Cirsium arvense

Myosotis arvensis
Viola arvensis

Amelanchier lamarckii
Quercus rubra
Lepidium virginicum
Prunus serotina
Silene latifolia

Rhus typhina

Knautia arvensis
Geranium pyrenaicum
Borago officinalis

Artemisia vulgaris
Solanum dulcamara
Silene vulgaris

Tanacetum vulgare
Agrostemma githago

Securigera varia
Vicia villosa

Stachys sylvatica
Senecio sylvaticus

Salix caprea
Cytisus scoparius

Solidago canadensis
Fallopia baldschuanica

Silene dioica
Hesperis matronalis

Allium ursinum
Geranium phaeum

Datura stramonium
Rosa spinosissima

Achillea millefolium
Onopordum acanthium s.s.

Tradescantia virginiana
Crataegus monogyna

Ranunculus flammula
Lolium perenne
Echinochloa crus-galli
Anthriscus sylvestris

Tellima grandiflora
Geum urbanum

Setaria pumila
Sonchus asper

Viburnum opulus
Lamiastrum galeobdolon
Anthemis tinctoria

Iris pseudacorus

gezien

Eerste

5-9-2020
16-6-2020
22-6-2020
10-4-2020
12-5-2020
12-5-2020
13-1-2020
12-5-2020

8-5-2020
12-6-2020
20-4-2020
20-4-2020
14-4-2020

15-5-2020
15-5-2020
12-6-2020

2-7-2020

6-6-2020

6-6-2020
26-6-2020
19-6-2020
16-6-2020
31-3-2020
31-3-2020
19-8-2020
19-6-2020
17-1-2020
20-4-2020
31-3-2020
14-4-2020

1-9-2020
15-5-2020
26-6-2020
22-6-2020
16-6-2020
14-4-2020
15-6-2020
17-6-2020
17-8-2020
27-3-2020

8-5-2020
19-6-2020

1-9-2020
12-5-2020
15-5-2020
20-4-2020
13-1-2020
12-5-2020

229 soorten

Laatste

5-9-2020
16-6-2020
22-6-2020
10-4-2020
12-6-2020
12-5-2020
17-5-2020
12-5-2020

1-7-2020
12-6-2020
29-9-2020

9-5-2020
12-5-2020
12-6-2020
16-6-2020
20-6-2020
16-7-2020

6-6-2020
24-6-2020
26-6-2020
10-7-2020
16-6-2020
12-5-2020
12-5-2020
19-8-2020
19-6-2020
12-5-2020

9-5-2020
31-3-2020
12-5-2020
9-10-2020
15-5-2020
26-6-2020
22-6-2020
16-6-2020
14-4-2020
15-6-2020
17-7-2020
19-8-2020
12-5-2020

2-7-2020
19-6-2020

1-9-2020
16-7-2020
15-5-2020
20-4-2020
16-6-2020
16-6-2020

aantal
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Gele plomp
Gestreepte leeuwenbek

Gestreepte witbol
Gevlekte dovenetel
Gewone duivenkervel
Gewone melkdistel

Gewone ossentong
Gewone raket
Gewone rolklaver
Gewone salomonszegel
Gewone spurrie
Gewone steenraket
Gewone vlier
Gewone vogelmelk
Gewoon biggenkruid
Gewoon speenkruid
Gewoon varkensgras
Glad walstro
Glanshaver

Glanzige ooievaarsbek
Grasmuur

Grijskruid

Groot kaasjeskruid
Groot streepzaad
Grote boterbloem
Grote brandnetel
Grote centaurie
Grote ereprijs

Grote kaardenbol
Grote kattenstaart
Grote klaproos
Grote lisdodde
Grote maagdenpalm
Grote muur

Grote sneeuwroem
Grote waterweegbree
Grote weegbree
Haagwinde

Harig knopkruid
Hartbladige els
Hartgespan

Hazelaar
Hazenpootje
Heggenduizendknoop
Hemelsleutel
Herderstasje

Herik

Hondsdraf
Hoofdjesanjer

Hop

lJle dravik
Inkarnaatklaver
Italiaanse aronskelk
Jakobskruiskruid
Kaal knopkruid
Kanariezaad

Nuphar lutea
Linaria repens

Holcus lanatus
Lamium maculatum
Fumaria officinalis
Sonchus oleraceus

Anchusa officinalis
Sisymbrium officinale
Lotus corniculatus
Polygonatum multiflorum
Spergula arvensis
Erysimum cheiranthoides
Sambucus nigra
Ornithogalum umbellatum
Hypochaeris radicata
Ficaria verna

Polygonum aviculare
Galium mollugo
Arrhenatherum elatius
Geranium lucidum
Stellaria graminea
Berteroa incana

Malva sylvestris

Crepis biennis
Ranunculus lingua

Urtica dioica

Centaurea scabiosa
Veronica persica
Dipsacus fullonum
Lythrum salicaria
Papaver rhoeas

Typha latifolia

Vinca major

Stellaria holostea

Scilla forbesii

Alisma plantago-aquatica
Plantago major
Convolvulus sepium
Galinsoga quadriradiata
Alnus cordata

Leonurus cardiaca
Corylus avellana
Trifolium arvense
Fallopia dumetorum
Hylotelephium telephium
Capsella bursa-pastoris
Sinapis arvensis
Glechoma hederacea
Dianthus giganteus
Humulus lupulus
Anisantha sterilis
Trifolium incarnatum
Arum italicum

Jacobaea vulgaris
Galinsoga parviflora
Phalaris canariensis

19-6-2020
25-7-2020

24-7-2020
13-1-2020
15-4-2020
29-4-2020
13-1-2020

2-5-2020
22-6-2020
18-5-2020
27-3-2020

1-7-2020
12-5-2020

9-5-2020
14-5-2020
28-2-2020
16-6-2020
14-5-2020
23-6-2020
20-4-2020
31-3-2020
13-1-2020
16-6-2020
16-6-2020
21-5-2020
12-5-2020
16-6-2020
16-3-2020
12-3-2020

1-7-2020
12-5-2020
16-6-2020
14-4-2020
31-3-2020
26-3-2020
19-6-2020
20-6-2020

4-7-2020

4-8-2020
12-5-2020
16-6-2020
12-5-2020

1-7-2020

1-9-2020
3-10-2020
10-4-2020
27-3-2020
10-4-2020
20-6-2020
29-4-2020

9-5-2020
18-7-2020
31-3-2020
27-3-2020

4-8-2020

5-9-2020

5-9-2020
25-7-2020
24-7-2020
12-5-2020
15-4-2020
10-7-2020

2-7-2020
12-5-2020
22-6-2020
18-5-2020
20-4-2020

1-7-2020
12-5-2020
14-5-2020
14-5-2020
27-3-2020
16-6-2020
18-5-2020
23-6-2020
20-4-2020
31-3-2020

2-7-2020

2-7-2020
16-6-2020

5-9-2020

6-6-2020
16-6-2020
16-3-2020
22-6-2020

1-7-2020
12-5-2020
16-6-2020
14-4-2020
12-5-2020
26-3-2020
19-8-2020
20-6-2020

4-7-2020

4-8-2020
20-6-2020
19-6-2020
12-5-2020

1-7-2020

1-9-2020
3-10-2020
10-4-2020
12-5-2020
12-5-2020
20-6-2020
12-6-2020
11-7-2020
18-7-2020
31-3-2020

1-7-2020

4-8-2020

16-10-2020

N R NRRPWNRWNRRRRRNNRRPRRPNRWRRRRPLRWRRPRNOIODRNWRRRWNWNNRRPBNRREPNDEDMRLRINRLR PN



Kikkerbeet
Kleefkruid

Klein kruiskruid
Klein streepzaad
Kleinbloemige amsinckia
Kleine maagdenpalm
Kleine ooievaarsbek
Kleine pimpernel
Kleine veldkers
Klimopereprijs
Kluwenzuring
Knoopkruid

Knopig helmkruid
Knopige ooievaarsbek
Kompassla
Koningsvaren
Koreaanse netel
Korenbloem
Kromhals
Kruipklokje
Kruldistel
Krulzuring

Kweek

Late guldenroede
Look-zonder-look
Margriet

Middelste ganzerik
Moerasdroogbloem
Moeraskers
Moerasvergeet-mij-nietje
Moeraswalstro
Moeraswederik
Moseik
Mottenkruid
Muskuskaasjeskruid
Noorse ganzerik
Paardenbloem
Paarse dovenetel
Paarse morgenster
Peen

Phacelia
Pinksterbloem
Pitrus

Rankende helmbloem
Ratelpopulier
Rechte ganzerik
Reigersbek
Ridderzuring

Riet

Rietgras
Robertskruid
Robinia

Rode kamperfoelie
Rode klaver

Rode kornoelje
Rood herderstasje
Ruige anjer

Hydrocharis morsus-ranae
Galium aparine
Senecio vulgaris

Crepis capillaris
Amsinckia micrantha
Vinca minor

Geranium pusillum
Poterium sanguisorba
Cardamine hirsuta
Veronica hederifolia
Rumex conglomeratus
Centaurea jacea
Scrophularia nodosa
Geranium nodosum
Lactuca serriola
Osmunda regalis
Agastache rugosa
Centaurea cyanus
Anchusa arvensis
Campanula poscharskyana
Carduus crispus

Rumex crispus

Elymus repens
Solidago gigantea
Alliaria petiolata
Leucanthemum vulgare
Potentilla intermedia
Gnaphalium uliginosum
Rorippa palustris
Myosotis scorpioides
Galium palustre
Lysimachia thyrsiflora
Quercus cerris
Verbascum blattaria
Malva moschata
Potentilla norvegica

Taraxacum officinale s.l. (incl. all se

Lamium purpureum
Tragopogon porrifolius
Daucus carota
Phacelia tanacetifolia
Cardamine pratensis
Juncus effusus
Ceratocapnos claviculata
Populus tremula
Potentilla recta
Erodium cicutarium
Rumex obtusifolius
Phragmites australis
Phalaris arundinacea
Geranium robertianum
Robinia pseudoacacia
Lonicera xylosteum
Trifolium pratense
Cornus sanguinea
Capsella rubella
Dianthus armeria

30-8-2020
12-5-2020
27-3-2020
15-5-2020
15-4-2020
27-3-2020
22-4-2020
12-5-2020
26-3-2020
20-3-2020
17-6-2020
6-6-2020
14-5-2020
22-6-2020
17-6-2020
2-5-2020
20-10-2020
23-4-2020
15-4-2020
16-6-2020
16-6-2020
22-5-2020
18-6-2020
17-8-2020
17-1-2020
12-5-2020
28-5-2020
17-8-2020
23-7-2020
12-6-2020
15-5-2020
22-6-2020
26-6-2020
22-6-2020
11-9-2020
15-5-2020
22-4-2020
13-1-2020
14-5-2020
12-5-2020
2-5-2020
12-5-2020
17-5-2020
27-3-2020
14-5-2020
24-6-2020
12-3-2020
31-3-2020
12-5-2020
15-6-2020
27-3-2020
30-8-2020
2-5-2020
1-7-2020
12-5-2020
26-3-2020
22-6-2020

30-8-2020
16-6-2020
12-5-2020
16-6-2020
4-5-2020
27-3-2020
15-5-2020
12-5-2020
26-3-2020
26-3-2020
17-6-2020
20-6-2020
14-5-2020
22-6-2020
25-7-2020
2-5-2020
20-10-2020
22-6-2020
29-9-2020
16-6-2020
16-6-2020
18-6-2020
23-6-2020
17-8-2020
12-5-2020
12-5-2020
17-6-2020
17-8-2020
23-7-2020
16-6-2020
15-5-2020
22-6-2020
26-6-2020
22-6-2020
11-9-2020
5-9-2020
24-10-2020
12-5-2020
16-5-2020
20-10-2020
2-5-2020
12-5-2020
16-6-2020
27-3-2020
16-6-2020
24-6-2020
14-4-2020
16-5-2020
12-5-2020
16-6-2020
17-6-2020
30-8-2020
2-5-2020
11-9-2020
12-5-2020
26-3-2020
22-6-2020
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Ruige zegge
Ruwe berk
Schapenzuring
Schermolijfwilg
Scherpe boterbloem
Schietwilg
Sierlijke clarkia
Sint-Janskruid
Slangenkruid
Slanke waterkers
Sleedoorn
Smalle weegbree
Sofiekruid
Spaanse aak
Sporkehout
Stalkaars

Stengelloze sleutelbloem

Stijf ijzerhard
Stijve klaverzuring
Stinkende gouwe
Tataarse esdoorn
Tengere rus
Tijmereprijs
Tuingoudsbloem
Tuinjudaspenning
Valse kamille
Veldsalie

Venkel

Vlasbekje
Voederwikke
Vogelkers
Vogelmuur
Walstroleeuwenbek
Watermunt
Wede

Wild kattenkruid
Wilde kardinaalsmuts
Wilde liguster
Wilde marjolein
Wilde reseda
Winterpostelein
Witte dovenetel
Witte els

Witte klaver
Witte krodde
Witte mosterd
Witte snavelbies
Wolfspoot
Wondklaver
Zachte ooievaarsbek
Zandblauwtje
Zandraket
Zegekruid
Zevenblad
Zilverschoon
Zomerfijnstraal
Zwart tandzaad

Carex hirta

Betula pendula

Rumex acetosella
Elaeagnus umbellata
Ranunculus acris

Salix alba

Clarkia elegans
Hypericum perforatum
Echium vulgare

Nasturtium microphyllum

Prunus spinosa
Plantago lanceolata
Descurainia sophia
Acer campestre
Frangula alnus
Verbascum densiflorum
Primula vulgaris
Verbena bonariensis
Oxalis stricta
Chelidonium majus
Acer tataricum
Juncus tenuis
Veronica serpyllifolia
Calendula officinalis
Lunaria annua
Anthemis arvensis
Salvia pratensis
Foeniculum vulgare
Linaria vulgaris

Vicia sativa

Prunus padus
Stellaria media
Linaria purpurea
Mentha aquatica
Isatis tinctoria
Nepeta cataria
Euonymus europaeus
Ligustrum vulgare
Origanum vulgare
Reseda lutea
Claytonia perfoliata
Lamium album
Alnus incana
Trifolium repens
Thlaspi arvense
Sinapis alba
Rhynchospora alba
Lycopus europaeus
Anthyllis vulneraria
Geranium molle
Jasione montana
Arabidopsis thaliana
Nicandra physalodes

Aegopodium podagraria

Potentilla anserina
Erigeron annuus
Bidens frondosa

16-6-2020
12-5-2020
7-5-2020
20-4-2020
12-5-2020
23-6-2020
29-9-2020
1-7-2020
6-6-2020
12-6-2020
27-3-2020
12-5-2020
17-6-2020
15-5-2020
15-6-2020
16-6-2020
31-3-2020
16-6-2020
5-9-2020
14-4-2020
26-3-2020
16-6-2020
15-5-2020
20-11-2020
13-1-2020
6-6-2020
23-4-2020
4-8-2020
5-9-2020
8-5-2020
12-5-2020
13-1-2020
22-6-2020
23-7-2020
12-5-2020
25-7-2020
2-5-2020
6-6-2020
1-7-2020
2-5-2020
15-4-2020
9-1-2020
12-5-2020
6-6-2020
31-3-2020
27-3-2020
15-6-2020
12-5-2020
28-5-2020
22-4-2020
15-6-2020
10-4-2020
19-8-2020
24-5-2020
12-5-2020
2-7-2020
1-9-2020

16-6-2020
12-5-2020
16-6-2020
20-4-2020
12-5-2020
23-6-2020
3-10-2020
1-7-2020
2-7-2020
16-6-2020
27-3-2020
20-6-2020
22-6-2020
15-5-2020
15-6-2020
16-6-2020
31-3-2020
16-6-2020
5-9-2020
12-5-2020
26-3-2020
16-6-2020
15-6-2020
20-11-2020
12-5-2020
16-6-2020
2-5-2020
4-8-2020
5-9-2020
20-6-2020
12-5-2020
14-4-2020
22-6-2020
23-7-2020
12-5-2020
25-7-2020
12-5-2020
6-6-2020
1-7-2020
16-6-2020
15-4-2020
12-5-2020
12-5-2020
16-6-2020
31-3-2020
27-3-2020
16-6-2020
16-6-2020
28-5-2020
12-5-2020
16-6-2020
2-5-2020
30-8-2020
6-6-2020
12-5-2020
2-7-2020
1-9-2020
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Zwarte els Alnus glutinosa 12-5-2020 12-5-2020

Zwarte mosterd Brassica nigra 6-6-2020 16-6-2020
Zwarte toorts Verbascum nigrum 5-9-2020 5-9-2020
Hybride
Naam Wetenschappelijke naam Eerste Laatste
Gestreepte teunisbloem Oenothera x fallax (O. biennis x gla 1-7-2020 2-7-2020

Verzamelsoort
Naam Wetenschappelijke naam Eerste Laatste

Goudgele + Citroengele honingkleMelilotus altissimus + Melilotus off ~ 10-9-2020 10-9-2020
Perzikkruid + Beklierde duizendk Persicaria lapathifolia + Persicaria 11-9-2020 11-9-2020

Slanke + Witte waterkers Nasturtium microphyllum + Nastur 6-6-2020 6-6-2020
Walstro spec. Galium spec. 16-6-2020 16-6-2020
Wegdistel Onopordum acanthium agg. 30-5-2020 30-5-2020
Variéteit
Naam Wetenschappelijke naam Eerste Laatste
Gestreepte dovenetel Lamium maculatum 'Variegatum' 29-4-2020 12-5-2020
Korenbloem (cultivar) Centaurea cyanus (cultivar) 22-6-2020 22-6-2020
Stengelloze sleutelbloem (cultivatPrimula vulgaris (cultivar) 31-3-2020 31-3-2020

Niet ingevoerd op Waarneming.nl

Alnus cordata
Boshyactint spec
Campsis radicans
Catalpa bignonioides
Cosmos

Cosmos bipinnatus
Digitalis

Digitalis ferruginea
Eschscholzia californica
Euphorbia peplus
Galanthus spec
Hartbladige els
Hyacinthoides spec
Slaapmutsje
Sneeuwklokje spec
Trompetbloem
Trompetboom
Tuinwolfsmelk
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